
 لإصدار ترخيــــــــــــص دراجة
{{ لبيع الآيــــــــــــــــــــــس كريـــــم المستندات المطلوبة
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صورة من الترخيص الصحي للشركة الغذائية .
 صورة من ترخيص وزارة التجارة والصناعة أو ترخيص الهيئة 

العامة للصناعة.
البطاقة الصحية للبائع .  

 صورة شخصية للبائع
صورة من البطاقة المدنية للبائع . 

كتاب موافقة على الموقع من بلدية الكويت . 
 كتاب من الشركة بطلب إصدار أو تجديد الترخيص الصحي + اعتماد

 توقيع لمطابقة التوقيع.

 تقديم المعاملة من صاحب الشأن أو بتوكيل أو بهوية مندوب من 
قبل الهيئة .

صورة من البطاقة المدنية لصاحب الترخيص والممثل القانوني 
والموكل إليه .

 إصدار ترخيص صحي دراجة بيع آيس كريم أول مرةالرســـــــوم

تجديد ترخيص صحي دراجة بيع آيس كريم

إصدار ترخيص صحي لدراجة بيع آيس كريم بدل فاقد أو
تالف

تأخير تجديد ترخيص صحي مؤقت عن السنة الواحدة
 وتحتسب رسوم التأخير بعد أسبوعين من انتهاء

الترخيص بالإضافة إلى رسوم التجديد

د.ك

د.ك

د.ك

د.ك

10

5

10

10


